RESOLUÇÃO Nº 510, 07/06/2001

PROJETO DE RESOLUCAO Nº    547

"OUTORGA  A  MEDALHA  DA  ORDEM  DO

 MÉRITO MUNICIPAL  A  SENHORA   APARECI-

DA DONIZETE  FERREIRA  QUEIROZ".

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO

PARAÍSO, decreta e promulga a seguinte Resolução:

ARTº 1º - Fica concedida a Medalha do Mérito Municipal a

SENHORA  “ APARECIDA  DONIZETE  FERREIRA QUEIROZ”, em sinal de

reconhecimento pelos excelentes serviços prestados à comunidade.

ARTº 2º -  A entrega do título será feita em sessão solene da

Câmara Municipal.

ARTº 3º -   Esta Resolução entra em vigor na data de sua

publicação, revogando as disposições em contrário.

São Sebastião do Paraíso, 07  de Junho de 2001.
AUTOR: VER.JOSÉ VILSON AMARAL

VER.PRES.MÁRCIO DA SILVEIRA

VER.VICE-PRES.ANTONIO PAVAN CAPATTI

VER. SECRET.CLÁUDIO LUIZ DE PAULA